



Płock, dnia 23.04.2010 r.

Numer sprawy: TZPiZ.3813/12/D/10

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków i materiałów opatrunkowych do użytku wewnętrznego w WSPRITS w Płocku w latach 2010 do 2013

WYJAŚNIENIE

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 22.04.2010 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące:

Wniosek 1.

Pytanie 1.

Dotyczy materiałów opatrunkowych poz. 26 – Ponieważ wyrób „Opatrunek hydrożelowy 6 cm x 12 cm” dostępny jest tylko w opakowaniach po 5 szt. prosimy o zmianę zawartości opakowania na 5 szt. oraz określenie czy, w związku z powyższym, ilość wymagana wzrasta na 900 opakowań czy pozostaje na dotychczasowym poziomie tj. 450 opakowań?

Pytanie 2.

Dotyczy materiałów opatrunkowych poz. 24, 25 oraz 26. – Prosimy o wydzielenie opatrunków hydrożelowych jako odrębnego przedmiotu zamówienia.

Na pytania wniosku 1 udzielam następującej odpowiedzi:

Odpowiedź pytanie 1.

Jeżeli wyrób „Opatrunek hydrożelowy 6cm x 12cm” dostępny jest tylko w opakowaniach po 5 sztuk, zgodnie z państwa informacją dopuszczamy opakowania po 5 sztuk i w takim przypadku ilość opakowań wzrośnie do 900.

Odpowiedź pytanie 2.

Zgodnie z §19 SIWZ Zamawiający nie podzielił zamówienia na części i nie wyraża zgody na wydzielenie opatrunków hydrożelowych jako odrębnego przedmiotu zamówienia

Wniosek 2.

Pytanie 1.

Czy w poz. nr 5,37,38,58 75, 79 - możemy zaoferować Państwu płyny infuzyjne w opakowaniu typu ecoflac B/Braun – jest to opakowanie stojące zabezpieczone korkiem, chroniącym przed wypadaniem aparatów do przetoczeń, z dwoma portami nie wymagającymi dezynfekcji miejsca wkłucia?

Pytanie 2.

Czy w poz. Nr 44 Hypnomidate 20mg/10ml, 5 amp. w ilości 40 op. – możemy zaoferować produkt równoważny Etomidate lipuro 20mg/10ml 10 amp. w ilości odpowiedniej wg zapotrzebowania t.j. - 20 op. ? Pragniemy nadmienić, iż w Etomidacie lipuro zastosowany został rozpuszczalnik (emulsja MCT/LCT) co daje lepszą tolerancję żylną z uwagi na wielokrotnie obniżoną osmolarność, a tym samym powoduje mniejszy ból podczas wstrzyknięcia.

Pytanie 3.

Czy poz. 51 nr Lidocaini hydrochloridum 20mg/ml, 2%, 5 fioł po 20ml – możemy zaoferować produkt w ampułkach 20ml w opakowaniu 20 szt. w ilości odpowiedniej do zapotrzebowania t.j. 9 op.?

Pytanie 4.

Czy w poz. Nr 75 Płyn Fizjologiczny Wieloelektrolitowy inj. 500ml flakon – możemy zaoferować produkt równoważny o nazwie Sterofundin (jest to PWE buforowany mleczanami) w opakowaniu typu ecoflac B/Braun - uzasadnienie jak. W pkt. 1.

Pytanie 5.

Bardzo prosimy o zmianę jednostki z worek na flakon w poz nr 84, gdyż tetraspan nie jest dostępny w worku – jedynie w butelce typu ecoflac.

Pytanie 6.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi w pkt. 1,2 3 4 5 bardzo prosimy o wydzielenie w/w pozycji tj. poz. nr 5, 37,38, 44, 51,58,75,79 oraz dodatkowo poz. nr 4 , 32, 84, 93 z zadania nr 1.

Na pytania wniosku 2 udzielam następującej odpowiedzi:

Odpowiedź pytanie 1.

Tak w poz. 5, 37, 38, 58, 75,79 - dopuszczamy zaoferowanie płynów infuzyjnych w opakowaniach typu ecoflac B/Braun.

Odpowiedź pytanie 2.

Tak w poz. 44 dopuszczamy zaoferowanie produktu równoważnego Etomidate lipuro 20mg/10ml 10 amp. w ilości odpowiedniej wg zapotrzebowania t.j. - 20 op.

Odpowiedź pytanie 3.

Tak w poz. 51 dopuszczamy zaoferowanie **Lidocaini hydrochloridum 20mg/ml, 2%**, w ampułkach 20ml w opakowaniu 20 szt. w ilości odpowiedniej do zapotrzebowania t.j. 9 op.

Odpowiedź pytanie 4.

Tak w poz. 75 dopuszczamy zaoferowanie produktu równoważnego o nazwie Sterofundin (PWE buforowany mleczanami) w opakowaniu typu ecoflac B/Braun.

Odpowiedź pytanie 5.


Tak w poz. 84 dopuszczamy zaoferowanie tetraspan w butelce typu ecoflac.

Odpowiedź pytanie 6.

Pomimo pozytywnej odpowiedzi na Państwa wniosek pytania od 1 do 5 Zamawiający zgodnie z §19 SIWZ nie podzielił zamówienia na części i nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych przez Państwa produktów farmaceutycznych jako odrębny przedmiot zamówienia.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej www.bip.wspritsplock.pl.

Proszę o potwierdzenie otrzymanie niniejszego pisma zgodnie z § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Z up. DYREKTORA WSPRITS w Płocku
Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

mgr Benedykt Łukowski
.....
(Zamawiający)